Copeptina (C-terminale della pro-vasopressina = CT-

proAVP) nel plasma e nel siero umano (EDTA, eparina). 

Confezione: 
Kit da 50 test. Calibratori e Controlli non sono contenuti 

nella confezione del test. Le confezioni non sono divisibili. 

Prezzo di listino per 

confezione: 
€ 1.530,00 (millecinquecentotrenta/00), IVA esclusa 

Prezzo offerto per 

confezione: 

€ 750,00 (settecentocinquanta/00), IVA esclusa 

pari ad un prezzo per test di € 15,00 (quindici/00) 

Percentuale sconto 

applicata: 
50,99%  (cinquanta/99) sul Prezzo di Listino 

Thermo Fisher Diagnostics S.p.A.

[...]

Test in immunofluorescenza per la determinazione della Pro-
Adrenomedullina Regione Media in plasma EDTA umano 

Confezione: 
 Kit da 50 test. Calibratori e Controlli non sono contenuti 
nella confezione del test 

Prezzo di listino per 

confezione: 
€ 1.632,00 (milleseicentotrentadue/00), IVA esclusa 

Prezzo offerto per 

confezione: 
€ 750,00 (settecentocinquanta/00), IVA esclusa 
pari ad un prezzo per test di € 15,00 (quindici/00) 

Percentuale sconto 

applicata: 
54,05%  (cinquantaquattro/05) sul Prezzo di Listino 

Il prezzo offerto include un kit di calibrazione B·R·A·H·M·S MR-proADM KRYPTOR CAL (cod.